
             様 

2023 年 1 月 31日 

「わたしたちのまちのつくり方」 神尾 直志 

TEL : 080-5071-0255 FAX：042-345-8007 

 「わたしたちのまちのつくり方」 

ホームページ： http://watashimachi.com/ 

e-mail： kamihoo2011@gmail.com 

 

拝啓 少しずつ春の訪れを感じる頃となりました。 

 皆様におかれましては、4 月 23 日の小平市議会議員選挙に向けて、お忙しい毎日をお過ごしのことと思いま

す。 

 私どもの会では、小平市の都市計画について周知を行い、市民として考え、多くの市民の賛同が得られるよう

なまちづくりを実現するための活動を行っています。 

今回の小平市議会議員選挙で、立候補予定者がどのような考えをお持ちなのか、有権者が投票する際の参考に

する目的で公開アンケートを行います。つきましては、小平市のまちづくりに関連する以下のテーマでアンケー

トを作成致しました。 

公開アンケートをお読みいただき、締切日の 2 月 28 日(火)までに、回答用紙を、上記 e-mail アドレス、また

は、FAX で、ご回答いただきますようお願い申し上げます。不明な点があれば、電話、e-mail で問い合わせを願

います。 

質問は、立候補予定者には事前に公開せず、会のメンバーで検討した以下の内容になります。 

・市議会議員として取り組む重点施策について 

・公共施設再編について、地区交流センターと公民館について 

・公民館有料化について 

・中央公民館、健康福祉事務センター、福祉会館の集約について 

・小川駅西口再開発ビルの公共施施設の管理運営について 

・小平駅北口再開発について 

・都市計画道路３・３・３号線について 

・男女共同参画について 

ご回答いただいた内容は、私どもの会のホームページにて公開するほか、印刷して有権者の皆様に配布する予

定です。ご回答いただけなかった場合は、その旨公開致しますので、何卒ご了承ください。 

 

＊）「わたしたちのまちのつくり方」の過去の小平市の選挙における公開アンケート  

当会のアンケートは、フェアであることを重視しています。どうぞご覧になってください。 

・２０１９年市議選の公開アンケート 2019 年小平市市議選   

 https://watashimachi.com/20190421-result/ 

 

・２０２１年市長選の公開アンケート 2021 年小平市市長選挙 

https://watashimachi.com/kodaira-mayer-election-202104/ 

 

大変お忙しいとは思いますが、どうかご協力をよろしくお願い申し上げます。             

敬具 

アンケート回答締切日 

：2月 28日（火） 

ご協力お願い致します。 

http://watashimachi.com/
mailto:kamihoo2011@gmail.com
https://watashimachi.com/20190421-result/
https://watashimachi.com/20190421-result/
https://watashimachi.com/kodaira-mayer-election-202104/
https://watashimachi.com/kodaira-mayer-election-202104/

